
 

 

 

 
SURAT TUGAS 
NOMOR : 1004/ F.03.04/2024 

 
1. Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2. Nama yang diberi tugas : M. Abdul Halim Sani, M. Kesos 

 

3. Pangkat/Golongan : Lektor 
 

4. Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini pada 
semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

NO MATA KULIAH SMT/KELAS SKS RUANG, HARI & JAM 

1 Muamalah 3A 2 R.LA201 Kamis  14:50-16:30 
2 Muamalah 3B 2 R.LA401 Kamis  16:30-18:00 
3 Muamalah 3C 2 R.LA201 Kamis  13:00-14:40 
4 Pengantar Agama 

Islam 
1A 2 R.LA401 Senin   13:00-14:40 

5 Pengantar Agama 
Islam 

1B 2 R.LA404 Kamis  07:30-08:20 

6 Pengantar Agama 
Islam 

1C 2 R.LA201 Jumat 07:30-08:20 

7 Pengantar Agama 
Islam 

1D 2 R.LA404 Jumat 13:00-14:40 

8 Aqidah 1A 2 R.LA401 Senin   14:40-16:20 
9 Aqidah 1B 2 R.LA404 Kamis  08:20-10:50 
10 
11 

Aqidah 
Aqidah 

1C 
1D 

2 
2 

R.LA201 Jumat 08:20-10:50 
R.LA404 Jumat 14:45-16:20 

 

 
Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

Jakarta, 14 Rabi'ul Awal 1446 H 
            17 September 2024 M 
 
Dekan, 
 
 
 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 
 



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3A

Jadwal Kuliah R.LA201 Kamis  14:50-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

Kontrak belajar orientasi perkuliahan  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 2 Kamis

3 Okt 2024

Pengantar Muamalah  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 3 Kamis

10 Okt 2024

Perencanaan pernikahan dalam. Islam  32 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 4 Kamis

17 Okt 2024

Pernikahan dalam Islam  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 5 Kamis

24 Okt 2024

Pernikahan terlarang dalam Islam  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 6 Kamis

31 Okt 2024

Pernikahan terlang  33 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 7 Kamis

7 Nov 2024

Perceraian dalam islam  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 8 Kamis

14 Nov 

2024

Perceraian dan implikasinya  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3A

Jadwal Kuliah R.LA201 Kamis  14:50-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 

2024

Wasiat dan waris  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 10 Kamis

5 Des 2024

Wakaf dan philantropy  39 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 11 Kamis

12 Des 

2024

Survei keluarga sakinah suami-istri bekerja  38 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 12 Kamis

19 Des 

2024

Survei keluarga sakinah istri bekerja  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 13 Kamis

26 Des 

2024

Survei keluarga sakinah tokoh masyarakat  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 14 Kamis

2 Jan 2025

Penulisan laporan artikel  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 15 Kamis

9 Jan 2025

Penyelesaian tugas akhir  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 16 Kamis

16 Jan 2025

UKBK  40 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015228 ARKAN AHMAD SU'AIFI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2308015002 SALVA RABANNI PUTRI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 3 2308015010 AISYAH BINTANSYAKIRAH ENDRIKO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015031 MULTAZAMAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 5 2308015034 ZAHRA MULYA PUTRI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015039 HAWA SAVNA ADIWI 14  88V V X V V X V V V V V V V V V V

 7 2308015042 NAJWA SAMIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015047 AMELIA CINTA BINTI BORHAN 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2308015050 HALIMATUS SA'DIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015058 NOOR RIZKY FADIA ALATAS 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015084 NOVITA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2308015109 SYAFFARAH HAIFA AZIZA 14  88V V X V V X V V V V V V V V V V

 13 2308015117 FAUZIAH AFRIZA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015126 AZIS ARIF RIFAI 14  88V X V V V V V V V V X V V V V V

 15 2308015140 AYUNING TIAS FITRIANI 14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015142 NADYA LAYLA FATIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015146 AULIA RAHMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015147 ALMAS HEBA 14  88V V X V V X V V V V V V V V V V

 19 2308015158 SABRINA AZZAHRAH 14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015166 MARSHELA EFISA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015170 MUHAMMAD MAFAZA SALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015190 ADELA PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015198 NADHIFAH ZAHIDAH SUPRIYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015206 SITI NURHALIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015229 MUHAMMAD RIZKY KURNIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015230 AD'NIN ZULKHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015231 NIDA KHAFIA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015233 AQIELA RAHMANIYAH TAUFIQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2308015238 NADYA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015242 NADHIFA AZALIA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015245 RAKA RAMADHANI 14  88V V V V V V V V V X X V V V V V

 32 2308015258 HASNA FADHILAH KHOERUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015260 SITI AZZAHRA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015265 MUHAMMAD FATHI RAHMATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015272 HUMAIRA KAMILIYA NAJLA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 36 2308015275 NAZWA FITRIA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 37 2308015277 FATMA NURUL AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015282 LATIFAH AINI YUSUF 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015285 WINDA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2308015291 NURI NABILA RACHMAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40,00Jumlah hadir :  33  32  40  40  33  40  40  40  39  38  40  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

3A

Psikologi

Psikologi

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2208015228 ARKAN AHMAD SU'AIFI  75 B 75.00

 2 2308015002 SALVA RABANNI PUTRI  79 B 79.00

 3 2308015010 AISYAH BINTANSYAKIRAH ENDRIKO  80 A 80.00

 4 2308015031 MULTAZAMAH  80 A 80.00

 5 2308015034 ZAHRA MULYA PUTRI  79 B 79.00

 6 2308015039 HAWA SAVNA ADIWI  75 B 75.00

 7 2308015042 NAJWA SAMIYA  79 B 79.00

 8 2308015047 AMELIA CINTA BINTI BORHAN  78 B 78.00

 9 2308015050 HALIMATUS SA'DIYAH  80 A 80.00

 10 2308015058 NOOR RIZKY FADIA ALATAS  79 B 79.00

 11 2308015084 NOVITA RAMADHANI  80 A 80.00

 12 2308015109 SYAFFARAH HAIFA AZIZA

 13 2308015117 FAUZIAH AFRIZA ZAHRA  80 A 80.00

 14 2308015126 AZIS ARIF RIFAI

 15 2308015140 AYUNING TIAS FITRIANI

 16 2308015142 NADYA LAYLA FATIHAH  85 A 85.00

 17 2308015146 AULIA RAHMI  79 B 79.00

 18 2308015147 ALMAS HEBA  74 B 74.00

 19 2308015158 SABRINA AZZAHRAH  72 B 72.00

 20 2308015166 MARSHELA EFISA PUTRI  80 A 80.00

 21 2308015170 MUHAMMAD MAFAZA SALAM  79 B 79.00

 22 2308015190 ADELA PUSPITA SARI  85 A 85.00

 23 2308015198 NADHIFAH ZAHIDAH SUPRIYADI  71 B 71.00

 24 2308015206 SITI NURHALIZAH  80 A 80.00

 25 2308015229 MUHAMMAD RIZKY KURNIYANTO  78 B 78.00

 26 2308015230 AD'NIN ZULKHAIRANI  79 B 79.00

 27 2308015231 NIDA KHAFIA RAMADHANI  70 B 70.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

3A

Psikologi

Psikologi

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2308015233 AQIELA RAHMANIYAH TAUFIQ  81 A 81.00

 29 2308015238 NADYA SALSABILA  80 A 80.00

 30 2308015242 NADHIFA AZALIA  78 B 78.00

 31 2308015245 RAKA RAMADHANI  70 B 70.00

 32 2308015258 HASNA FADHILAH KHOERUNISA  81 A 81.00

 33 2308015260 SITI AZZAHRA  70 B 70.00

 34 2308015265 MUHAMMAD FATHI RAHMATULLAH  75 B 75.00

 35 2308015272 HUMAIRA KAMILIYA NAJLA  75 B 75.00

 36 2308015275 NAZWA FITRIA  78 B 78.00

 37 2308015277 FATMA NURUL AULIA  85 A 85.00

 38 2308015282 LATIFAH AINI YUSUF  70 B 70.00

 39 2308015285 WINDA LESTARI  81 A 81.00

 40 2308015291 NURI NABILA RACHMAT  80 A 80.00

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Ttd



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3B

Jadwal Kuliah R.LA401 Kamis  16:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Kontak belajar dan orientasi perkuliahan  42 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 2 Kamis

3 Okt 2024

Pengantar Muamalah  44 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 3 Kamis

10 Okt 2024

Perencanaan pernikahan dalam islam  37 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 4 Kamis

17 Okt 2024

Pernikahan dalam Islam  43 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 5 Kamis

24 Okt 2024

Pernikahan terlarang dalam Islam  44 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 6 Kamis

31 Okt 2024

Keluarga sakinah  36 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 7 Kamis

7 Nov 2024

Perceraian dalam islam  44 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 8 Kamis

14 Nov 

2024

Perceraian dan implikasinya  44 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3B

Jadwal Kuliah R.LA401 Kamis  16:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 

2024

Wasiat dan waris  44 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 10 Kamis

5 Des 2024

Wakaf dan philantropy  44 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 11 Kamis

12 Des 

2024

Keluarga sakinah suami-istri bekerja  39 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 12 Kamis

19 Des 

2024

Survei keluarga sakinah istri bekerja  44 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 13 Kamis

26 Des 

2024

Survei keluarga sakinah tokoh masyarakat  44 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 14 Kamis

2 Jan 2025

Pelaporan penulisan artikel  44 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 15 Kamis

9 Jan 2025

Penyelesaian tugas akhir  44 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 16 Kamis

16 Jan 2025

UKBK  44 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015273 SATRIO ARTHA PRIYATNA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2208015007 MOHAMAD ILHAM FAATIRANA MUNDJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 4 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA 14  88V V V V V X V V V V X V V V V V

 5 2308015004 NAILA ALIFA HANDOKO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015007 GILMAN HASIM ABDULLAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 7 2308015008 FIRSTDEFA MUHAMMAD AZHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015011 SYAHRIL RIYADI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2308015051 NADA MIFTAHUL JANNAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 10 2308015053 SALFANINDITA AISKHA DHARMADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015060 AYU VIYA SHOLEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2308015076 A. FERDI HAMKA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2308015085 ANDINI DWI YULISTHIARINI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 14 2308015102 AFIFAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015118 RADEN VARREL NAVARO REIHAN HIDAYAT 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015129 RATRI SRIMARUYAH AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015133 SALWA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015134 HAWATU DIVA 'ALAINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015141 MUHAMAD NABIL MAYSAN PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015143 NADIYAH DZAKIRAH 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 21 2308015150 MARSAA PUJI RACHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015151 AIS FIRZA HAMID 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015159 NASHWAH ZUHAIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015168 SRI WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015175 ANGGI TSALISTIA YOUZTIMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015176 MUHAMAD RAFI FADLURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015182 HUMAIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015187 ANANDA AULIA NURKHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2308015189 AGHYSTIA JASMINE NAYLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015194 MUHAMMAD ANGGER RAFI AL UNDI 13  81V V X V V X V V V V X V V V V V

 31 2308015195 JASMINE NURHALIZA WIRHADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015201 TASYA MAYA RIANA 14  88X V V X V V V V V V V V V V V V

 33 2308015204 MUHAMMAD FARHANI AKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015209 SALSABILLA OKTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015218 NAJMI JANANI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 36 2308015219 MUHAMMAD AGIL PRASETYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015226 NAJLAA SHAFIRA AZ-ZAHRA PANGGABEAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015234 MUHAMMAD TRI ARRAZI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015240 RISMA NUR HIDAYAH 14  88V V X V V X V V V V V V V V V V

 40 2308015241 UMAR WIRAHADI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 41 2308015250 ISNAINI HAFIZHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2308015254 REVI DATUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2308015289 AQIL FARUQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 231810056 PUTRI SUKMAWIADIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42,00Jumlah hadir :  44  37  43  44  36  44  44  44  44  39  44  44  44  44  44



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

3B

Psikologi

Psikologi

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2108015273 SATRIO ARTHA PRIYATNA  68 B 68.00

 2 2208015007 MOHAMAD ILHAM FAATIRANA MUNDJI  71 B 71.00

 3 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA  67 C 67.00

 4 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA  69 B 69.00

 5 2308015004 NAILA ALIFA HANDOKO  80 A 80.00

 6 2308015007 GILMAN HASIM ABDULLAH  80 A 80.00

 7 2308015008 FIRSTDEFA MUHAMMAD AZHI  79 B 79.00

 8 2308015011 SYAHRIL RIYADI  80 A 80.00

 9 2308015051 NADA MIFTAHUL JANNAH  81 A 81.00

 10 2308015053 SALFANINDITA AISKHA DHARMADI  79 B 79.00

 11 2308015060 AYU VIYA SHOLEHA  80 A 80.00

 12 2308015076 A. FERDI HAMKA  72 B 72.00

 13 2308015085 ANDINI DWI YULISTHIARINI  70 B 70.00

 14 2308015102 AFIFAH AZZAHRA  78 B 78.00

 15 2308015118 RADEN VARREL NAVARO REIHAN HIDAYAT  79 B 79.00

 16 2308015129 RATRI SRIMARUYAH AZIZAH  80 A 80.00

 17 2308015133 SALWA NUR AZIZAH  78 B 78.00

 18 2308015134 HAWATU DIVA 'ALAINA  79 B 79.00

 19 2308015141 MUHAMAD NABIL MAYSAN PUTRA  79 B 79.00

 20 2308015143 NADIYAH DZAKIRAH  80 A 80.00

 21 2308015150 MARSAA PUJI RACHMAWATI  79 B 79.00

 22 2308015151 AIS FIRZA HAMID  80 A 80.00

 23 2308015159 NASHWAH ZUHAIRA  80 A 80.00

 24 2308015168 SRI WAHYUNI  81 A 81.00

 25 2308015175 ANGGI TSALISTIA YOUZTIMA  79 B 79.00

 26 2308015176 MUHAMAD RAFI FADLURRAHMAN  78 B 78.00

 27 2308015182 HUMAIRA  79 B 79.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

3B

Psikologi

Psikologi

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2308015187 ANANDA AULIA NURKHASANAH  79 B 79.00

 29 2308015189 AGHYSTIA JASMINE NAYLA  78 B 78.00

 30 2308015194 MUHAMMAD ANGGER RAFI AL UNDI  78 B 78.00

 31 2308015195 JASMINE NURHALIZA WIRHADI  80 A 80.00

 32 2308015201 TASYA MAYA RIANA  79 B 79.00

 33 2308015204 MUHAMMAD FARHANI AKBAR  78 B 78.00

 34 2308015209 SALSABILLA OKTAVIA  80 A 80.00

 35 2308015218 NAJMI JANANI  78 B 78.00

 36 2308015219 MUHAMMAD AGIL PRASETYO  78 B 78.00

 37 2308015226 NAJLAA SHAFIRA AZ-ZAHRA PANGGABEAN  80 A 80.00

 38 2308015234 MUHAMMAD TRI ARRAZI  79 B 79.00

 39 2308015240 RISMA NUR HIDAYAH  80 A 80.00

 40 2308015241 UMAR WIRAHADI  79 B 79.00

 41 2308015250 ISNAINI HAFIZHAH  72 B 72.00

 42 2308015254 REVI DATUL JANNAH  78 B 78.00

 43 2308015289 AQIL FARUQ  79 B 79.00

 44 2400005007 PUTRI SUKMAWIADIKA  80 A 80.00

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Ttd



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3C

Jadwal Kuliah R.LA201 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Kontrak belajar, orientasi  41 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 2 Kamis

3 Okt 2024

Pengantar Muamalah  41 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 3 Kamis

10 Okt 2024

Perencanaan pernikahan dalam Islam  41 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 4 Kamis

17 Okt 2024

Pernikahan dalam Islam  42 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 5 Kamis

24 Okt 2024

Keluarga sakinah  41 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 6 Kamis

31 Okt 2024

Pernikahan terlarang  41 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 7 Kamis

7 Nov 2024

Perceraian dalam islam  42 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 8 Kamis

14 Nov 

2024

Perceraian dan implikasinya  42 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3C

Jadwal Kuliah R.LA201 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 

2024

Wasiat dan Waris  41 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 10 Kamis

5 Des 2024

Wakaf dan philantropy  42 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 11 Kamis

12 Des 

2024

Survei keluarga sakinah suami-istri bekerja  42 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 12 Kamis

19 Des 

2024

Survei keluarga sakinah istri bekerja  42 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 13 Kamis

26 Des 

2024

Survei keluarga sakinah tokoh masyarakat  42 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 14 Kamis

2 Jan 2025

Penulisan laporan artikel  42 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 15 Kamis

9 Jan 2025

Penyelesaian tugas akhir  42 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

 16 Kamis

16 Jan 2025

UKBK  42 MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015228 ARKAN AHMAD SU'AIFI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2308015002 SALVA RABANNI PUTRI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 3 2308015010 AISYAH BINTANSYAKIRAH ENDRIKO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015031 MULTAZAMAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 5 2308015034 ZAHRA MULYA PUTRI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015039 HAWA SAVNA ADIWI 14  88V V X V V X V V V V V V V V V V

 7 2308015042 NAJWA SAMIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015047 AMELIA CINTA BINTI BORHAN 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2308015050 HALIMATUS SA'DIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015058 NOOR RIZKY FADIA ALATAS 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015084 NOVITA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2308015109 SYAFFARAH HAIFA AZIZA 14  88V V X V V X V V V V V V V V V V

 13 2308015117 FAUZIAH AFRIZA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015126 AZIS ARIF RIFAI 14  88V X V V V V V V V V X V V V V V

 15 2308015140 AYUNING TIAS FITRIANI 14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015142 NADYA LAYLA FATIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015146 AULIA RAHMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015147 ALMAS HEBA 14  88V V X V V X V V V V V V V V V V

 19 2308015158 SABRINA AZZAHRAH 14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015166 MARSHELA EFISA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015170 MUHAMMAD MAFAZA SALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801404 - Muamalah

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015190 ADELA PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015198 NADHIFAH ZAHIDAH SUPRIYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015206 SITI NURHALIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015229 MUHAMMAD RIZKY KURNIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015230 AD'NIN ZULKHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015231 NIDA KHAFIA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015233 AQIELA RAHMANIYAH TAUFIQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2308015238 NADYA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015242 NADHIFA AZALIA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015245 RAKA RAMADHANI 14  88V V V V V V V V V X X V V V V V

 32 2308015258 HASNA FADHILAH KHOERUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015260 SITI AZZAHRA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015265 MUHAMMAD FATHI RAHMATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015272 HUMAIRA KAMILIYA NAJLA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 36 2308015275 NAZWA FITRIA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 37 2308015277 FATMA NURUL AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015282 LATIFAH AINI YUSUF 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015285 WINDA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2308015291 NURI NABILA RACHMAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40,00Jumlah hadir :  33  32  40  40  33  40  40  40  39  38  40  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M
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( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2308015009 ASYIFFA ROUDATUL JANNAH  80 A 80.00

 2 2308015014 NOZKY SYAEFUL FATHAH  80 A 80.00

 3 2308015020 GHAITSA ZAHIRA SHABRINA  81 A 81.00

 4 2308015026 ARINDA OKTAVIANI  79 B 79.00

 5 2308015033 KAYLA HARTINI  80 A 80.00

 6 2308015038 LABIBA HASNA RASYADAH  80 A 80.00

 7 2308015040 AMANDA SEPTIANI  79 B 79.00

 8 2308015062 KHAIRUNNISA ARDIYANTI LABIBAH  80 A 80.00

 9 2308015063 IBNU RIVAN SAPUTRA  78 B 78.00

 10 2308015072 FAUZIA IRHAMNI  79 B 79.00

 11 2308015092 AYUDHIA EKA PUTRI NUGROHO  80 A 80.00

 12 2308015097 UMAR HAMID NUGROHO  81 A 81.00

 13 2308015105 RAYINDA ZULFAA NABILA  79 B 79.00

 14 2308015110 AULLYA PUTRI  79 B 79.00

 15 2308015113 DINDA ASYIYAH MAR'ATUL JANNAH  80 A 80.00

 16 2308015122 KANIA   AGISTI ZAHRA  80 A 80.00

 17 2308015125 YUDHISTIRO BINTANG PAMBUDI  79 B 79.00

 18 2308015130 SALWA AZKA FAKHIRA  75 B 75.00

 19 2308015131 AZZAHRA NABILA PUTRI  79 B 79.00

 20 2308015138 PUTRI ANANDA  79 B 79.00

 21 2308015148 ANNASSYA BELLA PUTRI  79 B 79.00

 22 2308015154 GINA LESTARI  78 B 78.00

 23 2308015155 NADYA NOVA FITRIANI  79 B 79.00

 24 2308015162 JULIA JASMINE  79 B 79.00

 25 2308015174 MUHAMMAD ZAIDAN MUTTAQIEN  78 B 78.00

 26 2308015178 FEBY RAHMAWATI  79 B 79.00

 27 2308015179 WAHID AKMAL ARIFIN  80 A 80.00



NAMA  MAHASISWA
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N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2308015199 AMILIS NUROHMAH  81 A 81.00

 29 2308015202 AL IKHLASI SHAQINA  80 A 80.00

 30 2308015207 TALITHA KUSUMA ALYSIA  80 A 80.00

 31 2308015208 ALIFAH NUR MUTIAH  78 B 78.00

 32 2308015211 KANAYA AZARIA WIJAYA  80 A 80.00

 33 2308015214 MOCHAMMAD RAFLI  79 B 79.00

 34 2308015217 ARDINA VANIA  80 A 80.00

 35 2308015246 WIDIARTI RIMAYANI NURRIZKY RAHAYAAN  79 B 79.00

 36 2308015249 VIOLETA FATTAH ROMADLON  80 A 80.00

 37 2308015263 KHALISA NOOR FATIHA SHASIE  80 A 80.00

 38 2308015266 KEISHA KAMILAH  79 B 79.00

 39 2308015271 NIDA ROSYIDAH  80 A 80.00

 40 2308015273 SARAH AULIA  80 A 80.00

 41 2308015283 MOHAMMAD HAFIIZ AN-NUR  76 B 76.00

 42 2400005005 DESWITA AYU NAMIRA  80 A 80.00

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI

Ttd


